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UMB-studenten 
Din vei til nye ideer, kunnskap og nettverk
· 	 Ønsker du nye ideer eller løsninger for din bedrift?
· 	 Har du en problemstilling du trenger hjelp til?
· 	 Har du behov for inspirasjon fra unge og kreative mennesker?

Da kan et samarbeid med en UMB-student lønne seg. UMB-studenter kan tilføre 
din virksomhet kunnskap og nye løsninger på en tidseffektiv og rimelig måte.  Et 
samarbeid med en UMB-student åpner opp for nye perspektiver og studenten kan 
samtidig være din døråpner inn til den kunnskap og erfaring som finnes på UMB.  

Studentene på UMB har en unik fagkompetanse innen sentrale fagområder 
som mat, miljø, genetikk, bioteknologi, landskapsarkitektur, arealplanlegging, 
teknologiske fag, økonomi og næringsutvikling.  Unge mennesker under 
utdanning tilegner seg kunnskap hurtig og effektivt og er vant til å løse komplekse 
problemstillinger på kreative og nye måter.

Foto: Bente Geving



Et samarbeid med UMB-studenter kan gi deg og din virksomhet:

· Muligheten til  å utvikle ideer eller få gjennomført oppgaver som det ellers er liten tid til

· Kompetanseutvikling på en ressursbesparende måte

· Et rekrutteringspotensiale for fremtiden

· Nye og spennende nettverksmuligheter med vårt universitetsmiljø

«Det er både en plikt og en artig utfordring 
for oss i industrien å sørge for at studenter 
kan rekrutteres inn. På den måten vil de få 

kompetanse og erfaring»

Arne Tornås 
Adm Dir Fjordland

«Senteret vårt ønsker å bli noe mer enn 
bare et senter. Vi vil gi opplevelser, ikke 

bare tenke økonomi. Derfor er det morsomt 
å kunne være med på å utfordre studenter 
til å tenke utenfor boksen. Vi ønsker ideer 

som bare de unge kunne kommet på»

Georg Vestby 
Senterdirektør Ski Storsenter

Gründercamp for nye og kreative løsninger

Trenger du nye og kreative løsninger på konkrete 
problemstillinger eller å jobbe med ideutvikling 
for nye konsepter? Gründercamp med UMB-
studenter kan gi en frisk og inspirerende giv både 
for deg og virksomheten din. Gründercamp er  
et program fra Ungt Entreprenørskap (UE) 
og er en arena for kreativ ideutvikling og 
problemløsning.  Studenter jobber på tvers 
av studieretninger i grupper på oppdrag fra 
en virksomhet. Oppgaven er å komme opp 
med et løsningsforslag eller forslag til nye 

konsepter.  En Gründercamp kan ha ulik 
varighet og programmet er fleksibelt og kan 
tilrettelegges ut fra virksomhetens behov. 
UMB v/Næringslivskontoret samarbeider 
med UE Akershus om tilrettelegging og 
gjennomføring. Stikkord for denne formen 
for samarbeid er kreativitet, innovasjon og 
masse energi. En stor fordel for virksomheten 
er at denne måten å jobbe på gir rask 
fremgang og er sterkt løsningsfokusert. 

Det finnes ulike varianter og modeller av 



Prosjektoppgaver

Mange bedrifter fra næringslivet har langsiktige 
og gode relasjoner med de enkelte instituttene 
når det gjelder master- og bacheloroppgaver. 
Vi vet at mange bedrifter bruker denne 
muligheten for å rekruttere studenter til fulltids- 
jobb etter endt studie. 

Har du et prosjekt eller en idè du gjerne vil 
jobbe videre med i samarbeid med en student 
på universitetet ta kontakt med Næringlivs-
kontoret og vi vil hjelpe deg videre.

Praksisplass eller studentjobb

Mange virksomheter benytter seg av studenter  
for kortere perioder. Studenten vil etter 
endt opphold være en god ambassadør og 
markedsfører for din virksomhet, og får 
samtidig et innsyn i hvordan det er å være 
ansatt hos deg. Er du interessert i å ansette 
eller komme i kontakt med en student 
for dette formålet kan du ta kontakt med 
Næringlivskontoret og vi vil formidle det 
videre til rette miljø. 

Gründercamp. Problemstillingen kan også 
annonseres på forhånd slik at studentene 
kan gjøre ønskede forberedelser på oppdrag 
fra virksomheten. Vil du vite mer om denne 
formen for studentsamarbeid ta kontakt med 
oss på Næringslivskontoret.

Karrieredagen

Delta på UMBs årlige karrieredag som 
arrangeres på høsten. 

Dette er en ypperlig mulighet for deg og din  
virksomhet å komme i kontakt med våre lovende 
studenter som snart skal ut i arbeidslivet.

Hva er unikt med UMB-studenten
Evnen til å ta vare på våre ressurser ved bruk 
av moderne og miljøvennlig teknologi  er 
essensielt i utdanningsprofilen til UMB. 
Studentene fra UMB er dermed sentrale 
aktører for å skape varige verdier for 
morgendagens samfunn. 

Et samarbeid med din virksomhet 
gir studentene verdifulle 
erfaringer som:

· Nettverk for videre karriere 
· Mulighet til å utvikle sin tverrfaglige 

kompetanse og kreativitet på virkelige 
problemstillinger

· Mulighet til å utvikle sin samarbeidsevne
· Tro på seg selv

Næringslivskontoret   
Forskningsavdelingen 
Tel: 64 96 59 91 
e-post: elin.kubberod@umb.no
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